DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GURINHÉM – PB

EDIÇÃO EXTRA – ANO XLVII – 2022
PODER EXECUTIVO

Prefeito Tarcísio Saulo de Paiva
Criado através da Lei nº 12, de 19 de maio de 1975.

1

Gurinhém-PB, sexta, 25 de novembro de 2022

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO VALIDADE DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM, Estado da

Paraíba, torna público que prorrogou por mais 2 (dois) anos, a

partir de 25/11/2022 o prazo de validade do Concurso Público

nº 001/2019 para provimento de diversos cargos.

Gurinhém-PB, 25 de novembro de 2022.

(assinado na versão física)

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional